НиССИИСКАИ ФЬДЬНАЦИЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3 ? » июля 2018 г. №
с. Шелаболиха

Об утверждении перечня
муниципальных услуг Администрации
Шелаболихинского района,
предоставление которых осуществляется
по принципу «одного окна», в том числе
в многофункциональном центре
предоставления государственных и
муниципальных услуг

В соответствии с главой 4 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь постановлением администрации Алтайского края от 22.06.2016 №
204 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг,
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в
многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных
услуг», частью 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг Администрации
Шелаболихинского района, предоставление которых осуществляется по принципу
«одного окна», в том числе в многофункциональном центре предоставления
государственных и муниципальных услуг (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от
27.01.2017 № 46 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление
которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в
многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных
услуг.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Шелаболихинского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами
Администрации района Васильева А.В.
Приложение на 1 л. в 1 экз.

fГлава района А.С. Тарасенко

Приложение к постановлению
Администрации района
от «» июля 2018 г. №

Перечень муниципальных услуг Администрации Шелаболихинского района,
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в

многофункциональном центре предоставления государственных и
муниципальных услуг

1. Учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести
земельные участки.

2. Учет граждан по бесплатному получению земельных участков для
индивидуального жилищного строительства, признанных нуждающимися в
улучшении жилищных условий.

3. Выдача градостроительного плана земельного участка.
4. Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в

эксплуатацию объектов капитального строительства.

Ведущий специалист
информационно-методического отдела
управления Делами Администрации района Ю.Н.Васильева